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killen, om han har hört av sig till er kanske. Men han snackade med mig ganska mycket där och så jag misstänker han måste ha stått bredvid där och sett det här för han verkade skärrad också, liksom han stod där direkt nästan. F: Hur såg han ut? 

J: Han hade blå sån där arbetar, blåställ nånting, rätt kraftig var han.



F: Kan du förklara hur han såg ut utseendemässigt? Ett signalement på honom? 

J: Jaa, rätt kraftig var han, kraftig i ansiktet också.



F: Var han fet eller? 

J: Nej nej, han var nog kraftig.



F: Ljus eller mörk? 

J: Han var nog mörkhårig, det var han. Och liksom han snackade också att egentligen skulle man springa efter han sa han va, jag tror aldrig han har gjort det efteråt, nej, men han måste ju ha sett mer än vad jag har gjort.



F: Verkade han virrig den personen på något vis? 

J: Den här mannen? Ja, han var ju chockad alltså, han var ju helt knäckt han också så att, jag vet när han fick reda på att det var Palme då nästan föll han i gråt och det, det var hemskt alltså. Det är som en saga allting nästan det är otroligt.



F: Kunde du se några personer i närheten här som eventuellt hade nån walkitalki? 

J: Nej. Min första tanke då var att åkta fram till den här och jag hade bara det här rakt framför mig allting va, men det är möjligt att det var nån på andra sidan kanske.



F: Du lade aldrig märke till nån bil som lämnade platsen i samband med det här? 

J: Nej, det, nej, utan jag åkte ju fram direkt alltså sen satt jag vid taxiradion hela tiden där och jobba på den, nej, kan jag inte göra.



F: Har du någonting mer du tror du har som du kan ge oss? 

J: Menar du just på den här punkten här uppe? Sen senare på natten, men det vet, det kan man ju bara spekulera i. Jag hade ju två stycken två män och en kvinna som jag körde det heter hotell City, men det är väl, det sa jag när jag ringde in förut, men jag kände nästan ut i ryggmärgen att dom här, dom har gjort nåt, nåt sånt. För samtidigt den här killen, efteråt jag sett den här bilden på den här så tycker jag faktiskt att han är lite likt, men jag vågar inte säga nånting heller där men man ska ju inte vildeleda polisen heller det läget va, men jag tycker faktiskt dom här är ganska lika.



F: Det är dom här personerna som du då har kört ifrån Stureplan till hotell City? 

J. Ja, just det exakt.

.….
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